K6
POUTRE CLIMATIQUE ACTIVE ET FERMÉE
K6 -2Catalogue, Modifications de Construction réservées © 09-2021 2
K6 -3
K6
AIR
COMFORT
SYSTEMS

BUSE D
K6 -24Catalogue, Modifications de Construction réservées © 09-2021 24
COMMENT COMMANDER
K T 6 L A C - 1 2 0 0 1 2 0 0
L: longueur nom. poutre climatique [mm]
C: longueur nom.
échangeur de
chaleur [mm]
V: avec déflecteurs
-: pas de déflecteurs
C: froid seul (système 2 tubes)
H: froid & chaud (système 4 tubes)
L:  raccord à gauche
R:  raccord à droite
G:  raccord à gauche avec 2 piquages d’air
 (recommandé pour débits primaires à partir de 140 m³/h)
D:  raccord à droite avec 2 piquages d’air
(recommandé pour débits primaires à partir de 140 m³/h)
Type T (standard)
Type Z
Type S
A, B, C, D: type de buse
NOTES
L: raccord à gauche
R: raccord à droite
G: raccord à gauche avec 2 piquages d’air
(recommandé pour débits primaires à partir de 140 m³/h)
D: raccord à droite avec 2 piquages d’air
(recommandé pour débits primaires à partir de 140 m³/h)
GRADA INTERNATIONAL NV
Toekomstlaan 18
B-9160 Lokeren
T: +32 (0)9 340 40 40
F: +32 (0)9 340 40 50
GRADA FRANCE
6 rue Jean Roisin
59800 Lille
T: +33 (0)3 20 11 63 90